dia 21 de setembro de 2023 na festa do dia do evangélico no município de São
Pedro dos Crentes - MA, em conformidade com as especificações constantes do
Termo de Referência do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
tombado sob o n° 004/2023 e da proposta apresentada. O valor total deste
contrato é de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais).

São Pedro dos Crentes/MA, 18 de setembro 2023

convidar outros agentes públicos para participar das atividades,
conforme necessidade.

Art. 7“ A Comissão terá prazo indeterminado de funcionamento.
PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São João dos Patos, Estado do

[...]

setembro de 2023 na festa do dia do evangélico no município de São
Pedro dos Crentes - MA, em conformidade com as especificações
constantes do Termo de Referência do processo de INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO tombado sob o n** 004/2023 e da proposta
apresentada. O valor total deste contrato é de R$ 68.000,00 (sessenta e
oito mil reais).

Alexandre Magno Pereira Gomes
Prefeito

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE

Romulo Costa Arruda

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N^ 004/2023

Acolho 0 Parecer Jurídico da Procuradoria deste Município, tornando- o
parte integrante deste ato e RATIFICO o presente termo para que surta